
 

 

 

平素は格別のご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。この度、当協会は事

務所改装工事を行うこととなりました。 

 

改装工事に伴い、下記の日程で、臨時休業させていただくこととなり

ましたので、ご案内申し上げます。 

 

令和4年 7月 22日（金） 

※7/21（木）17時から 7/25（月）9時までの間、 

電話・FAXが不通となります 

 

皆様にはご不便ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただけ

ますようお願いいたします。 

 

改装工事完了後も、変わらぬお引き立てのほど、よろしくお願い申し

上げます。 

（公社）全日本不動産協会 岡山県本部 

（公社）不動産保証協会 岡山県本部 

（一社）全国不動産協会 岡山県本部 

（一社）岡山県不動産協会 

事務所改装に伴う 

臨時休業のお知らせ 


